

| 薬品名 | 投与量 | 手技 | 点滴時間 |
|-----|-----|----|------|
|-----|-----|----|------|

<前投薬>リツキシマブ、ポラツズマブ投与30分前に内服

Day 1, 2

抗ヒスタミン薬、解熱鎮痛薬

Day 1

| | | | |
|---------------|--------|--------|-----|
| 生理食塩液 | 50 mL | | |
| クロルフェニラミン5 mg | 1A | d.i.v. | 15分 |
| ヒドロコルチゾン | 100 mg | | |

| | | | |
|--------|-----------------------|--------|--|
| 生理食塩液 | 500 mL | | |
| リツキシマブ | 375 mg/m ² | d.i.v. | 初回50→100→150→200 mg/h(30分毎) 二回目以降100→200→300→400 mg/h(30分毎) |

| | | | |
|-------|-------|--------|--------|
| 生理食塩液 | 50 mL | d.i.v. | フラッシュ用 |
|-------|-------|--------|--------|

Day 2

| | | | |
|------------|--------|--------|-----|
| グラニセトロンバッグ | 100 mL | | |
| デキサメタゾン | 6.6 mg | d.i.v. | 30分 |

| | | | |
|-------|-------|--------|----|
| 生理食塩液 | 50 mL | d.i.v. | 5分 |
|-------|-------|--------|----|

| | | | |
|-------------|-----------|--------|------------------------------------|
| 生理食塩液 | 50 mL | | |
| ポラツズマブ ベドチン | 1.8 mg/kg | d.i.v. | 初回90分、2回目以降30分 フィルター付きラインを使用のこと |
| 注射用水(20 mL) | 1本 | | ポラツズマブ調製用 |

* ポラツズマブ ベドチンが135 mgを超える場合は、生理食塩液 100 mLに希釈する

| | | | |
|-------|-------|--------|----|
| 生理食塩液 | 50 mL | d.i.v. | 5分 |
|-------|-------|--------|----|

| | | | |
|---------|----------------------|--------|-----|
| 生理食塩液 | 50 mL | | |
| ベンダムスチン | 90 mg/m ² | d.i.v. | 10分 |

| | | | |
|-------|-------|--------|--------|
| 生理食塩液 | 50 mL | d.i.v. | フラッシュ用 |
|-------|-------|--------|--------|

Day 3

| | | | |
|------------|--------|--------|-----|
| グラニセトロンバッグ | 100 mL | | |
| デキサメタゾン | 6.6 mg | d.i.v. | 30分 |

| | | | |
|---------|----------------------|--------|-----|
| 生理食塩液 | 50 mL | | |
| ベンダムスチン | 90 mg/m ² | d.i.v. | 10分 |

| | | | |
|-------|-------|--------|--------|
| 生理食塩液 | 50 mL | d.i.v. | フラッシュ用 |
|-------|-------|--------|--------|